

2023 年群众满意度宣传活动承办服务 合同

甲方：西安国际港务区管理委员会

乙方：陕西九通艺术文化传播有限公司

时间：2023 年 12 月

协议书

甲方（全称）：西安国际港务区管理委员会

乙方（全称）：陕西九通艺术文化传播有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订立本合同。

一、项目概况

1. 项目名称：2023年群众满意度宣传活动承办服务；
2. 项目地点：西安国际港务区辖区内；
3. 服务期：自合同签订之日起至项目结束止。

二、组成本合同的文件

1. 协议书；
2. 成交通知书、竞争性磋商响应文件、竞争性磋商文件、澄清、磋商补充文件（或委托书）；
3. 相关服务建议书；
4. 附录，即：附表内相关服务的范围和内容；

本合同签订后，双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分。

三、合同价款

1. 合同总价：大写：人民币壹拾玖万捌仟叁佰元整；

小写：¥198300.00元。

2. 本合同为固定总价合同，履约完成后，不结算。合同总价包括人工费、宣传费、社保费、成交代理服务费、税金等其他一切相关费用。

四、付款方式及要求

1. 付款方式：服务完成且验收合格后支付至合同价款的100%。
2. 甲方付款前，乙方应向甲方提供等额正式发票，因乙方延迟提供发票导致甲方逾期付款的，甲方不承担逾期付款的违约责任。

四、甲方与乙方的权利与义务

1. 甲方有权对合同约定范围内乙方的服务行为进行监督和检查，拥有监管权。
2. 甲方应主动提供有利于项目顺利执行实施的相关资源及便利。
3. 甲方根据本合同约定，按时向乙方支付应付服务费用。
4. 乙方对本合同约定的委托服务范围内的项目享有服务义务。
5. 乙方根据本合同的约定向甲方收取相关服务费用。
6. 乙方及时向甲方报告本项目服务范围内有关服务的重大事项。
7. 乙方需接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，接受甲方的监督。
8. 国家法律、法规所规定由乙方承担的其他责任。

六、双方承诺

1. 乙方向甲方承诺，按照本合同约定提供相关服务。
2. 甲方向乙方承诺，按照本合同约定支付服务款项。

七、服务内容及要求

即交付的服务内容与竞争性磋商文件、竞争性磋商响应文件等所指明的，或者与本合同所指明的服务内容相一致。

八、质量保证

1. 服务方案科学、可行，人员配置合理，全面满足要求。
2. 符合国家有关服务规范要求，确保各项服务达到竞争性磋商文件的技术服务要求。
3. 乙方提供的技术服务，若发生侵权而产生的一切后果，由乙方负责，甲方保留索赔权力。

九、验收

(一) 按国家有关服务规范和合同规定的验收评定标准等要求进行验收。

(二) 验收依据

- 1、本项目竞争性磋商文件、竞争性磋商响应文件；
- 2、本合同；
- 3、合同签订时国家及行业现行的标准和技术规范。

4、乙方应向甲方提交项目实施过程中的所有资料，以便甲方日后管理和维护。

十、技术要求

满足竞争性磋商文件中采购内容及技术要求。

十一、政府采购合同履行

政府采购合同履行中，甲方需追加与合同标的相同服务的，在不改变合同其他条款的前提下，可以与乙方协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的百分之十。

十二、合同争议的解决

合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决。协商达不成一致时，双方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十三、不可抗力情况下的免责约定，双方约定不可抗力情况包括：五级以上地震、大风、大雨、大雪。

十四、除本合同约定，合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

十五、违约责任：按《中华人民共和国民法典》中的相关条款和本合同的约定执行。

未按合同或磋商文件要求提供服务或服务质量不能满足甲方技术要求，甲方有权终止合同，甚至对供应商违约行为进行追究。

十六、其他（在合同中具体明确）

十七、合同订立

1. 订立时间：2023 年 12 月。

2. 订立地点：西安国际港务区管理委员会。

3. 本合同一式肆份，具有同等法律效力，甲方执叁份，乙方执壹份，各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。（合同的服务承诺则长期有效）。

甲方：_____（盖章）

乙方：_____（盖章）

地址：_____

地址：西安市国际港务区港务大道七号



西安港创业基地 408 室 26 号

邮政编码: _____

邮政编码: 710000

法定代表人或其授权

法定代表人或其授权

的代理人: (签字)

的代理人: (签字)

开户银行: _____

开户银行: 交通银行西安高新技术产业开

发区支行

账号: _____

账号: 6113 0105 1013 0012 3473 5

电话: _____

电话: 13022907033

传真: _____

传真: /

电子邮箱: _____

电子邮箱: 2845836064@qq.com

13022907033

2023 年群众满意度宣传活动承办服务报价单

甲方					乙方	陕西九通艺术文化传播有限公司			
编号	项目	规格尺寸或具体要求	数量	单位	场次	单价	总价	备注	
现场搭建									
1	海报	60*90cm 海报	300	张	1	¥15.00	¥4,500.00		
2	打卡点	5*2.8m	3	套	1	¥3,650.00	¥10,950.00	重复使用	
3	横幅	6*0.7m	10	条	3	¥148.00	¥4,440.00	重复使用	
小计:							¥19,890.00		
音响系统									
4	推拉音响	含话筒	1	套	1	¥603.00	¥603.00	购买	
小计:							¥603.00		
其他物料									
5	修鞋	寻找手艺人	1	人	10	¥800.00	¥8,000.00		
6	磨刀	寻找手艺人	1	人	10	¥800.00	¥8,000.00		
7	裁裤边	寻找手艺人	1	人	10	¥800.00	¥8,000.00		
8	配钥匙	寻找手艺人	1	人	10	¥800.00	¥8,000.00		
9	视力检测	聘请	1	人	10	¥0.00	¥0.00	社区医院配合	
10	血压监测	聘请	1	人	10	¥0.00	¥0.00	社区医院配合	
11	电动车检修	寻找手艺人	1	人	10	¥800.00	¥8,000.00		
12	理发	寻找手艺人	1	人	10	¥1,000.00	¥10,000.00		

13	棉花糖	寻找手艺人	1	人	10	¥900.00	¥9,000.00	每场 150 份
14	糖葫芦	寻找手艺人	1	人	10	¥1,200.00	¥12,000.00	每场 100 支
15	糖人	非遗传承人	1	人	10	¥900.00	¥9,000.00	含糖画每场 150 份
小计:							¥80,000.00	
视频拍摄								
16	摄影	视频创意及脚本写作、拍摄	2	部	1	¥ 30,000.00	¥60,000.00	预估价格以实际产生为准
小计:							¥60,000.00	
其他费用								
17	现场服务及 搭建	搭建、撤场	4	人次	10	¥350.00	¥14,000.00	
18	运输(往返)	物料运输、撤场	2	车次	10	¥450.00	¥9,000.00	
小计:							¥23,000.00	
费用总计 (元) :							¥183,493.00	
服务管理费 (元) :							¥12,844.51	
税金 (元) :							¥1,963.38	
含税合计 (元) :							¥198,300.00	

